
大崎産業株式会社ラッコ通信 vol.132016.01

暮らしの中で、大崎産業株式会社が
社会・地域・環境に貢献できることを
積極的に取り組んでおります。

暮らしの中で、大崎産業株式会社が
社会・地域・環境に貢献できることを
積極的に取り組んでおります。

大崎産業株式会社
住まいのことでお困りのことがございましたらお気軽にご相談ください。

下津 LPGセンター
和歌山営業所
貴志川 LPGセンター

0120-62-2433
0120-63-1651
0120-64-4800

湯浅営業所
御坊営業所

0120-62-2485
0120-72-0931

大崎産業　本社ショールーム
3月6日●

最新コンロでつくる。
実演&体験型オープンカフェが
大崎産業にやってくる。

最新コンロでつくる。
実演&体験型オープンカフェが
大崎産業にやってくる。

下津に初上陸

限定オープン
デリシアカフェ

限定オープン
デリシアカフェ

朝からは、ブランチメニューで、
午後からは、スィーツメニューでおもてなし
朝からは、ブランチメニューで、
午後からは、スィーツメニューでおもてなし

決算感謝祭決算感謝祭
一年のありがとうを込めて

10：00～16：00
大崎産業　本社ショールーム
3月6日日

10：00～16：00

来場記念品
　プレゼント
来場記念品
　プレゼント
来場記念品
　プレゼント

野菜詰め放題野菜詰め放題

決算感謝祭

大好評

あなたは、
どれだけ詰めれるのか？
詳細は、次回のチラシにて

あなたは、
どれだけ詰めれるのか？
詳細は、次回のチラシにて

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ラッコ28.01.pdf   1   2023/02/02   12:40



新年ご挨拶

代表取締役社長 田中　光一

　謹んで新春のお慶びを申し上げます。
皆様方には、ご清祥のうちに新年にお迎えになられたことと、お慶び申し上げます。
　また平素は、格別なご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
あらためまして御礼申し上げます。
　一昨年弊社は、創業 60 周年を迎えました。これもひとえに皆様方のおかげであります。
本年は申年です。申年生まれの私は還暦を迎え、会社とは
言わば同世代であります。年を重ねるごとに会社が存続で
きるのもお客様、地域の皆様あってのことだと感じるよう
になり、何か皆様のお役に立てることはないかと思案しま
した結果、８年前から会社周辺を毎朝全社員で、清掃活動
を始めました。
　また毎年、新年の感謝祭の売上金の一部と春にはチャリティーコンペを開催し、集まった
お金は和歌山市内の児童養護施設に寄付をいたしております。
　今年度から新年の感謝祭は３月に変更させていただきます
が、同じように売上金の一部は児童養護施設に寄付させてい
ただきます。
　また毎年４月９日には当本社に献血車に来ていただき、献
血活動を行っております。弊社社員は勿論のこと、有志で関
係業者の方やありがたいことに地域の皆様にも献血にご協力いただき、一昨年には仁坂知事
より献血運動功労者感謝状をいただきました。
　また弊社の強みとして、お客様と顔馴染みになっていることを活用しまして、今後ますま
す深刻化される高齢者の見守り的な役割も担ってまいりたいと考えております。
　そのために救急法、AEDの研修を日本赤十字社救急法指導員の
方を迎え全社員で受講しました。
　地域に根付いた信頼できる身近な会社として社員一同邁進して
まいる所存でありますので、どのような小さなことでもご用命い
ただければ幸甚に存じます。本年もご愛顧のほどよろしくお願い
申し上げます。
　皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 28 年 1 月吉日

お部屋に、ガスコックがなくてもOK!!

ガスファンヒーターのイイ所。

お部屋に、ガスコックがなくてもOK!!

ガスファンヒーターのイイ所。

ガスと電気の「ハイブリッド」、
ECO ONE

ヒートポンプとエコジョーズが
必要なお湯の量に合わせて運転を
おこなうECO ONE。
給湯だけでなく、温水式床暖房の使用に
おいても省エネと光熱費節約を実現しました。

気になる光熱費を抑えるから

家計にやさしい
便利でムダのない給湯＆暖房で

暮らしにうれしい
電気とガスのいいとこ取りで

省エネ＆エコ

気になる光熱費を抑えるから

家計にやさしい
便利でムダのない給湯＆暖房で

暮らしにうれしい
電気とガスのいいとこ取りで

省エネ＆エコ

気になる光熱費を抑えるから

家計にやさしい
便利でムダのない給湯＆暖房で

暮らしにうれしい
電気とガスのいいとこ取りで

省エネ＆エコ

ハイブリット給湯器 
光熱費シュミレーション
ハイブリット給湯器 
光熱費シュミレーション
ハイブリット給湯器
光熱費シュミレーション

お気軽にお問い合わせください。

無料
試算

当日ご成約で豪華賞品がもらえる
リフォーム大商談会開催

当日ご成約で豪華賞品がもらえる
リフォーム大商談会開催

最新の省エネ ガス機器が大集合!!最新の省エネ ガス機器が大集合!!最新の省エネ ガス機器が大集合!!

ガス温水式浴室暖房乾燥機ガス温水式浴室暖房乾燥機ガス温水式浴室暖房乾燥機

例えば、キッチンを買うと
欲しかったあの機能がもらえたり

例えば、お風呂を買うとこれがついてきたり
とにかくお得なリフォーム商談会

例えば、キッチンを買うと
欲しかったあの機能がもらえたり

例えば、お風呂を買うとこれがついてきたり
とにかくお得なリフォーム商談会

大崎産業　本社ショールーム
3月6日日

10：00～16：00
大崎産業　本社ショールーム
3月6日日

10：00～16：00

一年のありがとうを込めて

決算感謝祭
一年のありがとうを込めて

決算感謝祭

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ラッコ28.01.pdf   2   2023/02/02   12:40



新年ご挨拶

　取締役副社長 田中　　茂

　謹んで新春のご祝詞をお慶び申し上げます。
　さて当社の理念に「人々の生活に於いて我々は常に心のつ
ながりを大切にし、信用して頂く、それが信頼につながり地
域社会から頼られる会社になる」やはり人は心から思い行動
が始まる。だから、お客様の要請に対して質の高いサービス
を常に心に持っております。
　我々は、心からお客様に安全にガス器具を使用して頂く為
の安全活動は完璧に行っています。
心からお客様へ、ナイス生活提案の出来る体制を取っており
ます。
　心から地域社会に貢献出来る事がないか常に考えております。
「現在は毎朝の清掃活動をしております。」
「心を磨く合氣道をして生徒様に、
役に立てたらと思い一生懸命しております。」
「チャリティーゴルフコンペを開催しております。」
チャリティー金は児童施設へ寄付をしております。
この様な活動を出来るのも皆様方のお蔭と感謝しております。
有難うございます。

　※これからもお客様に大いに愛される会社になります。

　※これからもお客様を大いに心から愛してまいります。

　※これからもお客様に大いに家のことで困った事があれば
　　解決できる会社になります。
　今後とも当社一丸となり皆様方が満足して頂けるよう努力邁進してまいりますので本年も
ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。
　新年にあたり、皆様方がなにかにつけて良きになることを祈念いたしましてご挨拶とさせ
て頂きます。

未来ある子ども達のために

合氣道竹豊館
心から礼儀正しく
心から強く
心から優しく
心から氣の向上

道　場　長　竹　中　日出雄
大崎道場・貴志川道場　道場長代行 田　中　　　茂

事　務　局　田　中　義　人

竹豊館 大崎道場
大崎産業株式会社 本社内
海南市下津町下238－2

0120－62－1411

竹豊館 貴志川道場
大崎産業株式会社 貴志川LPGセンター内

紀の川市貴志川町北415

0120－64－4800

道
場
方
針

090-3285-9401（田中まで）携帯

竹豊館 大崎道場・貴志川道場
合氣道体験
護身術体験
合氣道演武生徒大募集

合氣道は心を養い、礼儀正しさをモットーに稽古に励んでおります。
例えば挨拶ができるようになったなど前向きな子供様が増えてきました。
一緒に稽古しましょう。５歳から入門できます。男性・女性・初心者
歓迎致します。是非見学や一日無料体験も行っておりますのでご連絡ください。

例えば挨拶ができるようになったなど前向きな子供様が増えてきました。

歓迎致します。是非見学や一日無料体験も行っておりますのでご連絡ください。

新春挨拶
　新年明けましておめでとうございます。
皆様方におかれまして素晴らしい新年をお迎えられたことをまずは、お喜び申し上げます。

　合気道道場は、
　　　　　「心から強く」
　　　　　「心から優しく」
　　　　　「心から礼儀正しく」
　　　　　「心から気の向上」
　　　　　「心から明るく」をもっとうに稽古に励んでおります。

　竹豊館大崎道場は、今年で７年目を迎えます。
全員が上達し、昨年度も３名の初段者が生まれ全員が
昇級いたしました。
　竹豊館貴志川道場は今年で５年目を迎えます。昨年
年末には、全員の昇級審査をしました。素晴らしい結
果となりました。全員がこのような段昇級審査での結
果で本当の自分を見つめ自信を持っていただきたく心
から願います。
　自信とは、自分自身を信じて心から強く・優しく・礼儀正しく・気の向上・明るさをもた
らすことで全員が幸せな人生を送られる事が私達の使命と考えております。今年も前進ある
のみ日々修行に励んでまいります。最後に皆様方のご健勝とご多幸を心から祈念いたします。

体験会同時開催
3月6日日

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ラッコ28.01.pdf   3   2023/02/02   12:40


